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27 maja - Sesja Rady Powiatu Kaliskiego –
najważniejsze postanowienia.

Radni podczas Sesji  Rady Powiatu Kaliskiego, która odbyła się 27 maja br.  przyjęli  m.in.  uchwałę dotyczącą przyjęcia
Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Kaliskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2025 rok, a także
uchwałę  w  sprawie  podziału  dodatkowych  środków Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na
zadania określone w planie rzeczowo-finansowym na 2026 rok.

Pełny zapis Sesji RPK: https://esesja.tv/transmisja/84570/xxvi-sesja-rady-powiatu-kaliskiego-z-dnia-27-maja-2026-r.htm

To właśnie organizacje pozarządowe najlepiej  znają potrzeby mieszkańców i  skutecznie realizują zadania w obszarach
szczególnie ważnych społecznie.

Na realizację działań organizacji  pozarządowych działających w ramach pożytku publicznego i  wolontariatu z  budżetu
Powiatu Kaliskiego w minionym roku przeznaczono ponad 850 tysięcy złotych.

W 2025 roku Powiat Kaliski wsparł organizacje pozarządowe m.in. w zakresie:
- wspierania rodziny i pieczy zastępczej,
- kultury fizycznej i sportu,
- działań na rzecz dzieci i młodzieży,
- kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego,
- nieodpłatnej pomocy prawnej i poradnictwa obywatelskiego.

Wsparciem w 2025 roku w ramach pozakonkursowych form współpracy z organizacjami pozarządowymi objęto również
wszystkie Gminy z terenu naszego powiatu z przeznaczeniem na działalność jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.

Łączna  kwota  dofinansowania  wyniosła  176  tys.  zł.  Te  środki  zostały  wykorzystane  na  potrzeby  OSP  z  terenu  naszego
Powiatu  -  m.in.  na  zakup  sprzętu,  umundurowania  oraz  remonty  strażnic.

Podczas obrad głos zabrał również Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz. Jutro mijają bowiem dwa lata od momentu wyboru Jana
Adama Kłysza na stanowisko Starosty Kaliskiego. Starosta Kaliski podsumował zrealizowane inwestycje, a także podziękował
Radnym za dotychczasową współpracę, wymianę zdań i merytoryczną polemikę, podkreślając, że najważniejsze jest wspólne
wypracowywanie dobrych rozwiązań dla mieszkańców i dalszego rozwoju Powiatu Kaliskiego.

Podczas sesji nie zabrakło także interpelacji, wniosków i oświadczeń Radnych Powiatu Kaliskiego, które dotyczyły głównie
bieżących potrzeb związanych z poprawą infrastruktury drogowej na terenie gmin Brzeziny, Lisków oraz Ceków-Kolonia.
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